
 

 

Czerwonka dnia 22.02.2018 r. 

Zamawiający: 

Gmina Czerwonka 

Czerwonka Włościańska 38,  

06-232 Czerwonka 

Znak sprawy: 271.ZP.2.2018 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości szacunkowej mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych 

na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2017 r. poz. 1579 i 2018) na: „Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Guty Duże- Etap II”. 

 

 Gmina Czerwonka, działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018) uprzejmie informuje, że do upływu 

terminu składania ofert tj. 22.02.2018r. do godziny 1200 wpłynęły następujące oferty: 

 

 
 

Ponadto Zamawiający informuje, że na realizację zamówienia pn. „Przebudowa świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Guty Duże- Etap II”, przeznaczył w budżecie kwotę w wysokości: 202.888,54 zł 

brutto.  

  

 Wójt Gminy Czerwonka  

 Paweł Kacprzykowski 

Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Guty Duże- Etap II 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena brutto 

wykonania 

zamówienia 

PLN 

Okres 

gwarancji 

w 

miesiącach 

Termin 

płatności 

(w dniach) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1. 

HANDEL I USŁUGI  

Andrzej Skoczeń 

ul. Polna 20 

06-230 Różan 

180.994,50 

 

36 

Zgodnie z 

SIWZ 

Zgodnie z 

SIWZ 

Zgodnie z 

SIWZ 

2. USŁUGI REMONTOWO – 

BUDOWLANE Paweł Bark, 

ul. Tuwima 25 

06-200 Maków Maz. 

193.153,05 

 

38 

 

Zgodnie z 

SIWZ 

Zgodnie z 

SIWZ 

Zgodnie z 

SIWZ 

3. ZAKŁAD USŁUG, 

PRODUKCJI I HANDLU 

inż. Jan Stanisław Górliński 

ul. Moniuszki 85 

06-200 Maków Maz. 

196.517,86 

 

 

72 

Zgodnie z 

SIWZ 

Zgodnie z 

SIWZ 

Zgodnie z 

SIWZ 

4. USŁUGI REMONTOWO – 

BUDOWLANE „Arbud” 

Kaszuba Arkadiusz, 

ul. Tadeusza Kościuszki 16, 

06-100 Pułtusk 

179.333,34 

 

 

60 

 

 

Zgodnie z 

SIWZ 

Zgodnie z 

SIWZ 

Zgodnie z 

SIWZ 


